

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA**

CNPJ: 02.247.113/0001-11  
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOMBA DE CALOR FT 60	HIDROESTE PISCINAS LTDA -EPP	02.697.141/0001-30	1,00	VB	7.550,00	7.550,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSINATURA ANUAL DO JORNAL RAIZES DIARIO	RAIZES DIARIO, JORNAL, GRAFICA E EDITORA LTDA ME	01.125.240/0001-85	5,00	VB	660,00	3.300,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA CAXIAS DO SUL	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	VB	90,85	90,85
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA SAO BENTO DO SUL	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	VB	95,16	95,16
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA FLORIANÓPOLIS	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	VB	114,37	114,37
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA VIDEIRA	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	VB	17,17	17,17
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA XANXERE	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	VB	28,39	28,39
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA BALNEARIO CAMBORIU	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	VB	95,16	95,16
	Transporte descontinuado de 01 a 500 Km - 25 passageiros	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	7.000,00	KM	4,43	31.010,00
	Transporte descontinuado acima de 501 Km - 42 passageiros	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	3.200,00	KM	4,90	15.680,00
	Transporte descontinuado acima de 501 Km - interestaduais	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	6.200,00	KM	5,27	32.674,00
	Transporte descontinuado de 01 a 500 Km - 42 passageiros	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	9.000,00	KM	5,00	45.000,00
	Transporte descontinuado acima de 501 KM - 25 passageiros	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	2.400,00	KM	4,30	10.320,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DPVAT CORA UNICA 2014 PLACA MLM 0086	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	VB	105,25	105,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DPVAT COTA UNICA 2014 PLACA MLU 4986	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	VB	246,48	246,48
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	62,12	62,12
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	KIT COM 4 FOTOS 3X4	C.C.D.FOTOGRAFIAS LTDA	00.792.910/0001-54	150,00	KIT	6,00	900,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOGOS EDUCATIVOS	DIDATICA LIVRARIA E BRINQUEDOS LTDA	08.985.825/0001-14	1,00	UN	7.786,70	7.786,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA**

Folha: 2/6

CNPJ: 02.247.113/0001-11  
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PANFLETO 15 x 21 - impressão em 4 x 4 cores - papel couchê	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	3.000,00	UN	0,35	1.050,00
	CARTAZ A3 - impressão em 4 x 0 cores - papel couchê brilho	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	300,00	UN	2,87	861,00
	INFORMATIVO - 02 páginas - impressão 4 x 4 cores fotolito	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	2.000,00	UN	1,36	2.720,00
	CARTAZ - impressão em 4 x 0 cores - papel couchê brilho	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	300,00	UN	2,89	867,00
	ADESIVO - IMPRESSÃO 4 X 0 CORES	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	1.500,00	UN	0,57	855,00
	ENVELOPE OFÍCIO - impressão em 4 x 0 cores - papel offset	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	1.000,00	UN	0,37	370,00
	BANNER - impressão 4 x 0 cores - em lona - tam 1,00 x 1,20m	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	6,00	UN	98,00	588,00
	CRACHÁ ACRÍLICO - impressão 4 x 4 cores	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	30,00	UN	12,50	375,00
	ENVELOPE SACO 18,50 x 24,80 - impressão em 4 x 0 cores	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	1.000,00	UN	0,57	570,00
	PASTA PLASTIFICADA - com bolsa	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	2.000,00	UN	1,43	2.860,00
	CARTILHA 08 páginas = 02 lâminas - impressão em 4 x 4 cores	NOVA PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA - ME	10.755.238/0001-80	3.000,00	UN	1,62	4.860,00
	BANNER - impressão 4 x 0 cores - em lona - tam 0,90 x 1,10m	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	6,00	UN	87,00	522,00
	CONVITE - impressão 4 x 4 cores - papel couchê brilho 180	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	2.000,00	UN	0,56	1.120,00
	FAIXA - TAMANHO 0,85 X 3,00 M	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	6,00	UN	238,00	1.428,00
	FLYERS - impressão em 4 x 4 cores (F/V) - papel couchê	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	5.000,00	UN	0,75	3.750,00
	ENVELOPE SACO 26,00 x 36,00 - impressão em 4 x 0 cores	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	1.000,00	UN	0,72	720,00
	FOLDER-IMPRESSÃO 4X4 CORES (F/V)PAPEL COUCHÊ BRILHO 150 G/M²	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	3.000,00	UN	0,78	2.340,00
	CONVITE - IMPRESSÃO 4 X 4 CORES - PAPEL COUCHÊ BRILHO 230 G/	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	2.000,00	UN	0,65	1.300,00
	FOLHA OFÍCIO - impressão em 4 x 0 cores	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	10.000,00	UN	0,08	800,00
	BANNER - impressão 4 x 0 cores - em lona	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	6,00	UN	228,00	1.368,00
	CARTILHA 16 páginas = 04 folhas de papel couchê brilho 170	NOVA PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA - ME	10.755.238/0001-80	2.000,00	UN	2,39	4.780,00
	Salgado frito - com recheio - sortido	PANIFICADORA PB LTDA - ME	03.411.686/0001-00	10.000,00	UN	0,65	6.500,00
	Salgado assado - com recheio - sortido	PANIFICADORA PB LTDA - ME	03.411.686/0001-00	10.000,00	UN	0,85	8.500,00
	Bolo - com recheio e cobertura	PANIFICADORA PB LTDA - ME	03.411.686/0001-00	200,00	KG	24,00	4.800,00
	Pão francês	PANIFICADORA PB LTDA - ME	03.411.686/0001-00	300,00	KG	8,00	2.400,00
	Pão para sanduíche - fatiado	PANIFICADORA PB LTDA - ME	03.411.686/0001-00	300,00	KG	8,00	2.400,00
	CUECA BOXER MASCULINA TAM. P M G	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	45,00	UN	17,50	787,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA**

CNPJ: 02.247.113/0001-11  
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PIJAMA FEMININO P M G	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	6,00	CJ	58,35	350,10
	PIJAMA FEM. CURTO EM MALHA PV TAM. 4 A 10	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	CJ	42,50	340,00
	CUECA BOXER MASC. TAM P M G	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	45,00	UN	19,50	877,50
	SUTIA FEM. TAM. 38 A 44	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	20,00	UN	19,90	398,00
	PIJAMA MASCULINO PMG	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	6,00	CJ	73,35	440,10
	CHINELO EM BORRACHA TAM. 35 A 42	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	PR	35,80	286,40
	MEIA MASC. TAM. 39 A 43	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	20,00	PR	11,50	230,00
	CALÇA FEM. LEGGING TAM. 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	64,25	514,00
	PIJAMA FEMININO EM SOFT TAM 04 A 10	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	CJ	47,25	378,00
	CALÇA TACTEL FEM. TAM. 32 A 42	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	12,00	UN	45,50	546,00
	CALÇA TACTEL MASC. TAM. 32 A 42	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	12,00	UN	67,25	807,00
	CALÇA TACTEL FEM. TAM 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	67,25	538,00
	CALÇA TACTEL FEM. TAM 04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	29,50	236,00
	CALÇA TACTEL MASC. TAM. 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	39,50	316,00
	CALCINHA FEM. ADULTO TAM. P M G	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	45,00	UN	11,00	495,00
	CONJUNTO DE MOLETOM LONGO MASC. PMG	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	6,00	CJ	176,00	1.056,00
	CONJUNTO DE MOLETOM LONGO FEM. PMG	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	6,00	CJ	175,00	1.050,00
	CALÇA FEM. LEGGING TAM.32 A 40	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	10,00	UN	59,25	592,50
	CALÇA MOLETOM MASC. TAM. 04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	57,50	460,00
	MEIA MASC. TAM. 33 A 38	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	30,00	PR	11,50	345,00
	PIJAMA FEM. CURTO EM MALHA PV TAM. 12 A 18	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	CJ	42,55	340,40
	CLAÇA MOLETOM MASC. TAM 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	44,50	356,00
	CALÇA FEM. DE MOLETOM STRETCH TAM 04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	38,25	306,00
	MEIA FEM. TAM. 33 A 38	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	30,00	PR	11,50	345,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA**

CNPJ: 02.247.113/0001-11  
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CALÇA FEM. MOLETOM STRETCH TAM 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	41,00	328,00
	CALÇA MOLETOM MASC. TAM 32 A 42	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	12,00	UN	51,00	612,00
	MEIA INFANTIL TAM. 19 A 23, 24 A 28 E 29 A 33	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	6,00	PR	5,40	32,40
	PIJAMA FEMININO EM SOFT TAM 12 A 18	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	CJ	47,25	378,00
	PIJAMA FEM. EM MALHA PV CURTO PMG	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	6,00	CJ	52,00	312,00
	CALÇA FEM. DE MOLETOM STRECH. TAM. 32 A 40	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	10,00	UN	47,50	475,00
	BLUSA FEM. COM DECOTE REDONDO TAM. 04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	16,00	UN	19,50	312,00
	CONJUNTO MASC. INFANTIL DE INVERNO TAM. 01 A 03	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	6,00	CJ	69,00	414,00
	BLUSA FEM. COM DEGOTE REDONDO TAM. 12 A 16	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	16,00	UN	39,50	632,00
	CAMISETA MASC. GOLA CARECA TAM 04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	16,00	UN	25,50	408,00
	CONJUNTO FEM. INFANTIL DE INVERNO	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	6,00	CJ	69,00	414,00
	PIJAMA MASCULINO EM SOFT TAM 04 A 10	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	CJ	47,25	378,00
	CAMISETA MASC. GOLA CARECA TAM 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	16,00	UN	25,50	408,00
	BLUSA FEM. COM GOLA REDONDA TAM P M G	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	12,00	UN	47,25	567,00
	MACACÃO BRANCO DE BEBE TAM. P M G	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	49,25	394,00
	CAMISETA MASC. GOLA CARECA TAM. P M G	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	12,00	UN	35,00	420,00
	CAMISETA MASC. MANGA LONGA GOLA CARECA TAM. 4 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	16,00	UN	35,50	568,00
	MACACÃO BRANCO FEM. BEBE TAM. P M G	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	49,25	394,00
	PIJAMA MASCULINO EM SOFT TAM 12 A 18	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	CJ	47,25	378,00
	PIJAMA MASC. CURTO EM MALHA PV TAM. 04 A 10	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	CJ	42,55	340,40
	JAQUETA FEM. TAM 04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	CJ	76,00	608,00
	JAQUETA FEM. TAM 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	CJ	114,50	916,00
	CAMISETA MASC. MANGA LONGA GOLA CARECA	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	16,00	UN	35,50	568,00
	JAQUETA MASC. TAM. 04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	CJ	100,50	804,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA**

CNPJ: 02.247.113/0001-11  
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	JAQUETA MASC. TAM 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	CJ	109,00	872,00
	CAMISA FEM. MANGA LONGA COM DECOTE ARREDONDADO	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	16,00	UN	32,50	520,00
	PIJAMA FEMININO TAM DE 04 A 10	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	CJ	43,05	344,40
	JAQUETA FEM. PMG	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	6,00	CJ	116,50	699,00
	JAQUETA MASC. PMG	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	6,00	CJ	122,00	732,00
	CAMISA FEM. MANGA LONGA TAM 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	16,00	UN	25,00	400,00
	MOLETOM FECHADO FEMININO	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	CJ	49,00	392,00
	MOLETOM FECHADO FEMININO TAM 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	CJ	49,00	392,00
	CAMISA MASC. MANGA LONGA GOLA CARECA TAM P M G	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	12,00	UN	49,50	594,00
	PIJAMA FEMININO TAM DE 12 A 18	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	CJ	44,45	355,60
	PIJAMA FEMININO EM SOFT P M G	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	6,00	CJ	95,20	571,20
	MOLETOM FECHADO MASC. TAM 04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	CJ	64,00	512,00
	MOLETOM MASC. TAM 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	CJ	59,00	472,00
	CAMISETA FEM. MANGA LONGA COM DECOTE ARREDONDADO TAM P M G	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	12,00	UN	54,50	654,00
	MOLETOM FEM FECHADO TAM. PMG	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	6,00	CJ	74,00	444,00
	MOLETOM FECHADO MASC. TAM. PMG	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	6,00	CJ	69,00	414,00
	CALÇA FEM. LEGGING TAM.04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	37,90	303,20
	BERMUDA SURFWEAR DE POLIESTER TAM 04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	31,50	252,00
	PIJAMA MASCULINO TAM DE 4 A 10	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	CJ	41,95	335,60
	CONJUNTO DE MOLETOM LONGO FEM. TAM. 04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	CJ	79,00	632,00
	CONJUNTO MOLETOM LONGO FEM. TAM. 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	CJ	79,00	632,00
	BERMUDA SURFWEAR DE POLIESTER TAM P M G	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	6,00	UN	49,25	295,50
	CONJUNTO DE MOLETOM LONGO MASCULINO TAM. 04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	CJ	79,00	632,00
	CONJUNTO DE MOLETOM LONGO MASC. TAM 12 A 18	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	CJ	79,00	632,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA**

CNPJ: 02.247.113/0001-11  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CALCINHA FEM. TAM. P M G	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	45,00	UN	5,20	234,00
	PIJAMA MASCULINO TAM 12 A 18	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	CJ	42,95	343,60
	PIJAMA MASCULINO EM SOFT P M G	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	6,00	CJ	68,75	412,50
	CALÇA TACTEL MASC. TAM 04 A 10	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	04.489.202/0001-08	8,00	UN	35,50	284,00
	PIJAMA MASC. CURTO EM MALHA PV TAM. 12 A 18	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	CJ	42,55	340,40
	PIJAMA MASC. EM MALHA PV CURTO PMG	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	6,00	CJ	57,00	342,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFORMA EM GERAL	ZAA ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA	13.494.485/0001-69	1,00	VB	13.400,00	13.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TAPETE DE VEICULO	AUTO PECAS FERRI LTDA	82.169.954/0001-97	1,00	VB	55,00	55,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	264.724,95